ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                 №   54                 от «21» декабря  2017г.
« О внесении  изменения и дополнения  в реестр  недвижимого имущества муниципальной собственности городского округа г. Ак-Довурак»
            На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» (Российская газета, № 16, 26.01.2002г.),  ст. 27 п.7 Устава городского округа г. Ак-Довурак, Хурал представителей  г. Ак-Довурак, Решил:
      1.Внести в реестр недвижимого имущества организаций, предприятий и учреждений муниципальной собственности городского округа г.Ак-Довурак утвержденный      Решением         Хурала     представителей   городского      округа
г.Ак-Довурак от 28.08.2008 г. № 12 в раздел «Перечень движимого имущества муниципальной собственности городского округа г. Ак-Довурак» FORD TRANSIT наименование (тип ТС): автобус для перевозки детей, год изготовления: 2017 год.
      2.Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по
муниципальному имуществу .
     3.Решение вступает в силу со дня подписания.
     4.Администрации г. Ак-Довурак опубликовать  настоящее решение  «О внесении изменения и дополнения в реестр недвижимого имущества муниципальной  собственности  городского округа г. Ак-Довурак»  в средствах массовой информации.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
 г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                              А.О. Куулар

image1.wmf